
 

 
 
 
 
 
4. CEJLÁČEK 

      2021/2022 
 
       
   
 

     
Vítáme vás na utkání 13. kola OP: Cejle – Rantířov 

budou odehrány i domácí zápasy 
OP  mladší žáci Cejle/Kostelec – Luka nad Jihlavou (sobota 9.4.) 

OP starší přípravka Cejle/Kostelec – Luka nad Jihlavou (v pondělí 11.4. od 17. hod) 
 

 
 
Po zimní pauze vás opět vítáme v ochozech na prvních zápasech jarní části sezóny 
2021/2022. Doufám, že si to i v této nelehké době užijeme. 
Před začátkem jarní části bych rád uvedl pár informací pro příznivce našeho klubu. Do jara 
naskočíme opět v počtu tří mužstev, která budou bojovat i nadále v okresních soutěžích. 
V týmech mládeže se nám přes zimní pauzu dokonce podařilo rozšířit naši početnou 
základnu o nové hráče, za což jsme moc rádi, protože mládež je pro naš klub velká 
perpektiva. Nyní naše mládežnické týmy čítají něco kolem čtyřicítky hráčů. 
V týmu mužů došlo k některým změnám v kádru. 

• Odchody: Lukáš Vlček (přestup Střítež) a Ondra Vyskočil (přestup Puklice)   
• Příchody: Jan Mikeš, David Kameník, Denislav Gischev (všichni z Hybrálce) 

Tímto bych chtěl nové akvizice přivítat v našem mančaftu a popřát, ať se jim v Cejli líbí. 
Tým mužů se po půlce odehrané soutěže nachází na desátém místě tabulky OP a bude se 
snažit po zimní pauze o zlepšení výkonů a posun tabulkou vzhůru. Snad se nám to podaří 
a budeme mít všichni z předvedené hry a dobrých výkonů jen radost. 

 
Honza Zlatuška 

 



 
 
Rozlosování soutěží: 
 

 
Okresní přebor mužů 

  
 

2. kolo Sobota  07.08.2021  16:30 Rantířov - Cejle 3:3 (1:2) 
3. kolo Neděle  15.08.2021 16:30 Puklice - Cejle 0:0 (0:0) 
4. kolo Sobota 21.08.2021 16:30 Cejle - Třešť B 3:3 (0:3) 
5. kolo Neděle  29.08.2021 16:30 Bedřichov B - Cejle 6:0 (2:0) 
6. kolo Sobota 04.09.2021 16:00 Cejle - Jamné 0:4 (0:4) 
7. kolo Sobota 11.09.2021 16:00 Stará Říše B - Cejle 6:2 (2:1) 
8. kolo Sobota 18.09.2021 15:30 Cejle - Brtnice 3:1 (2:1) 
9. kolo Sobota 25.09.2021 15:30 Luka n. J. B - Cejle 7:2 (4:2) 
10.kolo Sobota 02.10.2021 15:00 Cejle - Střítež 5:2 (3:0) 
11. kolo Neděle 10.10.2021 14:00 Bítovčice - Cejle 5:3 (2:1) 
1. kolo Sobota 16.10.2021 14:30 Cejle - Kněžice 1:3 (1:1) 
12. kolo Neděle 24.10.2021 14:30 Kněžice - Cejle 4:1 (3:0) 
13. kolo Sobota 9.4.2022 15:30 Cejle - Rantířov  
14. kolo Sobota 16.4.2022 16:00 Cejle - Puklice  
15. kolo Sobota 24.4.2022 16:00 Třešť B - Cejle  
16. kolo Sobota 30.4.2022 16:30 Cejle - Bedřichov B  
17. kolo Sobota 7.5.2022 13:00 Jamné - Cejle  
18. kolo Sobota 14.5.2022 16:30 Cejle - Stará Říše B  
19. kolo Sobota 21.5.2022 15:00 Brtnice - Cejle  
20. kolo Sobota 28.5.2022 16:30 Cejle - Luka n. J. B  
21. kolo Neděle 5.6.2022 16:30 Střítež - Cejle  
22. kolo Sobota 11.6.2022 16:30 Cejle - Bítovčice  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Během zimní pauzy není čas na zahálku - akce sázení stromků 



 
 

Okresní přebor mladších žáků 
 

1. kolo Sobota 28.08.2021 13:00 Cejle/Kostelec – Větrný Jeníkov 7:3 (5:2) 
2. kolo Sobota 04.09.2021 10:00 Luka n. J – Cejle/Kostelec 1.3 (1:1) 
3. kolo Sobota 11.09.2021 13:00 Cejle/Kostelec - Žirovnice 3:14 (1:6) 
4. kolo Neděle 19.09.2021 10:00 Brtnice/Stonařov - Cejle/Kostelec 6:3 (0:0) 

11. kolo Úterý 28.09.2021 13:30 Dobronín – Cejle/Kostelec 4:3 (3:1) 
6. kolo Sobota 02.10.2021 13:00 Cejle/Kostelec – FKM Vysočina 2:8 (1:3) 
7. kolo Sobota 09.10.2021 14:00 FKM Vysočina B – Cejle/Kostelec 2:3 (1:3) 
8. kolo Sobota 16.10.2021 13:00 Cejle/Kostelec – Sapeli Polná 3:4 (1:2) 
9. kolo Neděle 24.10.2021 13:00 Bedřichov B – Cejle/Kostelec 5:1 (3:0) 

10. kolo Pondělí 20.9.2021 16:00 Cejle/Kostelec – Velký Beranov 0:6 (0:2) 
12. kolo Úterý 12.4.2022 17:00 Větrný Jeníkov - Cejle/Kostelec  
13. kolo Sobota 9.4.2022 13:00 Cejle/Kostelec -  Luka n. J  
14. kolo Sobota 16.4.2022 10:00 Žirovnice - Cejle/Kostelec  
15. kolo Sobota 23.4.2022 13:00 Cejle/Kostelec - Brtnice/Stonařov  
16. kolo  volno  
17. kolo Sobota 7.5.2022 13:00 FKM Vysočina - Cejle/Kostelec  
18. kolo Sobota 14.5.2022 13:00 Cejle/Kostelec – FKM Vysočina B  
19. kolo Sobota 21.5.2022  14:30 Sapeli Polná – Cejle/Kostelec  
20. kolo Sobota 28.5.202213:00 Cejle/Kostelec – Bedřichov B  
21. kolo Neděle 5.6.2022  9:00 Velký Beranov – Cejle/Kostelec  
22. kolo Sobota 11.6.2022 13:00 Cejle/Kostelec – Dobronín  

 
Okresní přebor starší přípravky: 

 

1. kolo Pondělí 11.4.2022 17:00 Cejle/Kostelec – Luka nad Jihlavou  

2. kolo Pátek 15.4.2022 17:00 Rantířov - Cejle/Kostelec  

3. kolo Sobota 23.4.2022 17:00 Černíč - Cejle/Kostelec  

4. kolo Pátek 29.4.2022 17:00 Cejle/Kostelec – Velký Beranov  

5. kolo Pátek 6.5.2022 17:00 Dobronín - Cejle/Kostelec  

6. kolo Pátek 13.5.2022 17:00 Cejle/Kostelec - Telč  

7. kolo Pátek 20.5.2022 17:00 Sapeli Polná - Cejle/Kostelec  

8. kolo Pátek 27.5.2022 17:00 Cejle/Kostelec - Stará Říše  

9. kolo Pátek 3.6.2022 17:00 Bedřichov - Cejle/Kostelec     

 
 
 
 
 
 



 
 Tabulka okresního přeboru mužů Jihlavska:   

 

 
Tabulka okresního přeboru mladších žáků: 

 

 


